Universis Christi fidelibus ad quos presene scriptum pervenerit, Johannes de 
Lessington’* miles, dominus de Eeton’, salutcm in omnium salvatore. Noverrt 
universitas vestra quod ego, pie attendens et advertens quam sit utilis ac neces- 
sarius viris contemplativis insimul et activis divine sapientie fructus, emus 
quidem, ut ait sanctus, illuminarin spiritalis reducit erroneum, rclevat lapsum, 
corrigit excesses, dirigit actus, bonos mores componit et ordinal, purgat sor- 
didum, mestum letificat, mortuum vivificat, iustum provehit ad profectum ct 
profidentem ad perfectum perdudt, divine remunerationis • respcctu, quantum 
ad patronum pertinet,10 dedi, concessi, et present! carta mca confirmavi, pro 
salute anime mee, uxoris mee, patris ct matria mee, fratrum meorum Roberti, 
Petri,11 et Henrid, et omnium antecessomm, succcssorum ac consanguineorum 
meorum, deo et beate Marie sanctoquc Bernardo ac domui Clarevallcnsi atque

1P.R.O,, K.R. mem. roll 190, m. 6ov.
'Reg. William Greenfield, v. 206—7.
•Chartularium Universiiatis Parisiensis, i, nos. 220-1.
*IbuL, ii, no. 794; Statuta Capitulorum GeneraUum Ordinis Cisterdensis, ed. 

D. J. M. C snivel, iii (Louvain, 1935), pp. 353^+: at that date the chapter assessed 
tVm permanent minimi income of the college at c. 200 livret toumois. The £20 
from Rufford would therefore have constituted 28% of the total.

‘Rufford ch. 164.
'Cal. Ch. Rolls 1257-1300, pp. 264-5, 291-a.
’P.R.O., K.R. mem. roll 190, m. 57; Brit. Mus., Harl. Ch. in. A. 32 is a 

letter of confirmation by Urban VI.
•Leesenton’ b.
•misArationii a.

14quantum, .pertinet om h. 
nPetri om b.
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abbati et fratribus ibidem deo servientibua medietatcm ccclesie dc Roderham 
cum omnibus pertinentiis suis, cuius patronatus ad me et heredea meos spectat, 
habendam et1 in puram elemoainam perpetuo poaeddendam.* Ita quod provcntus 
dicte medietatiB in visua proprios loci bead Bemardi in Cardoneto, quern habcnt 
Parisius, fideliter convertantur in forma aubacripta. Ex* dictis aiquidcm 
proventibus sustcntabuntur in perpetuum tresdecim monachi ClarevaUcnsis, 
quos ibidem ponere debet dictus abbas ClarevaUcnsis, ut sub obaervantia 
regulari, prout permitth divine sapientie stadium, illic domino famulentur, 
aacro theologie studio salubriter intendant ad dei honorem, ordinis Cistcrciensis 
sacram illuminationem, et totiua ccclesie sancte dei edificationem. Monachoe 
inauper atudendi causa Blue destinatos ordinate rccipiant, diadplinate custodiant 
et in forma conaueta vel tractu temporis fortassis mcliuB providenda procurent. 
Si vero dictua numerua tresdecim monachorum a prefatis ClarevaUensibuB 
ibidem non fuerit fideliter obaervatua, et ex parte mea vel heredum meorum 
per aex venerabik* autenticaa et honestas personas usque ter apud dictum locum 
bead Bemardi solempnitcr ac diligenter admoniti, dictum nmnemm tresdecim 
monachorum redintegrate neglexerint, vel sacre theologie salutarem doctrinam 
ibidem totaliter ceasare permiserint, stante tamcn et vigente apud Parisius studio 
scolaadce universitatis, absque omni contradictione abb ads et conventua 
ClarcvaUenaiB seu alterius cuhiscumque dicte medietatia ecclcsie dc Roderham 
patronatus et presentandi poteatas ad me et heredes meos libere revertetur soluta 
et quieta dc predicts abbatc et conventu ClarevaUcnsis in perpetuum, Hanc 
autem donationem et conceasioncm mcam ego et heredes mei dicte domui 
ClarcvaUcnsi contra omnes homines et feminas in perpetuum tenemur waranti- 
sarc Bicut predictum est. In cuius rci robur perpetuum et testimonium present! 
scripto sigiUum meum appoaui. Hiis testibus: Thoma abbatc de Gar do, Magiatro 
OUvero de Sutton,1 Magistro Johanne dc Derbi,* Roberto dcrico recto re ec- 
clcsic de Kelum, Roberto de Marham* mihte, et pluribus aliis. Datum apud 
Eston’ anno domini miUeaimo ducentesimo quadragesimo nono, dominica 
proiima ante festum bcate Marie Magdalene.